
H O T Ă R Â R E

Cu privire la : rectificarea  bugetului local pe anul 2011.

Având în vedere: :-HCL nr.7/2011 cu privire la adoptarea bugetului local pe anul 2011;
-Lista anuală de alocaţii bugetare pe anul 2011 pentru finanţarea
Subprogramului de alimentare cu apă a satelor aprobat prin HG
577/1997,cu modificările şi completările ulterioare,transmisă prin adresa
MDRT nr.2149/10.10.2011;

- art.50,alin.(2) ,lit.b) din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale cu
modificările şi completările ulterioare;

- Hotărârea Consiliului Judeţean Olt nr.143/13.12.2011 cu privire la
repartizarea pe UAT a influenţelor la sumele defalcate din TVA

-Adresa DGFP Olt  nr.36785/09.12.2011
-Adresa DGFP Olt nr.37087/13.12.2011

-OUG nr.70/2011 privind măsurile de protecţie socială în perioada
sezonului rece;

- HG 920/2011 pentru aprobarea Normelor metodologice de
aplicare a  prevederilor OUG nr.70/2011 privind măsurile de protecţie
socială în perioada sezonului rece;
-proiectul de hotărâre nr.4729/15.12.2011 -primar
-referatul nr.4735/15.12.2011 –contabil;
-avizul comisiei de buget finante nr.4785/16.12.2011
-avizul comisiei de agricultură nr.4787/16.12.2011
-avizul comisiei de învăţământ nr.4763/15.12.2011

În temeiul art.45,alin.(2) lit.a) din Legea administratiei publice locale nr.215/2001-rep.

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT,
în şedinţa  ordinară din data de 21.12.2011

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1. Se aprobă modificarea bugetului  local pentru anul 2011,astfel:
La venituri – 04.02.04 cote defalcate din impozitul pe venit 1000 lei

- 42.02.09.01 finantare subprogram asfaltare drumuri 500000lei
- 07.02.01.02 – impozit si taxe pe cladiri PJ  12000 lei
- 07.02.02.02 – impozit pe terenuri PJ  4000 lei
- 07.02.50 alte impozite si taxe  2000 lei
- 35.02.01 venituri din amenzi  2000 lei
- 35.02.50 alte amenzi  1000 lei
- 42.02.34 ajutor pt incalzirea cu lemne 2000 lei

R O M Â N I A
JUDEŢUL OLT

COMUNA CUNGREA
CONSILIUL LOCAL

Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603
www. cungrea.ro



La cheltuieli – 67.02.10 cultura – cheltuieli de personal - 4000 lei
- 70.02.10 apa – cheltuieli de personal - 1000lei
- 84.02.20 transporturi – bunuri si servicii – 5000lei
- 51.02.20 administratie – bunuri si servicii  24000 lei
- 84.02.71 drumuri si poduri  500000 lei
- 65.02.71 invatamant 10000 lei

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică primarului,doamnei contabil şi  Instituţiei  Prefectului
Jud.Olt .

Art.3.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  Primăriei .

PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar,
Constantin NIŢI Gabriela ANDRONIE

Nr.76 din 21.12.2011


